
 

 

Newsletter 
 

コニカミノルタ陸上競技部 部員加入のお知らせ 
                         

2024年7月1日 
 
コニカミノルタ陸上競技部（監督 宇賀地 強）に、7月1日付で、松井 尚希（まつい なおき）選手
が加入いたしましたのでお知らせいたします。 
 
 
■ 松井 尚希（まつい なおき） 
 
生年月日／出身地 2000年1月10日／埼玉県 
出身校   花咲徳栄高校（埼玉）～ 中央学院大学 
自己ベスト  5000m 13分51秒09 
    10000m 28分40秒12 
           ハーフ            1時間03分18秒 
 
コメント 
 
この度、コニカミノルタ陸上競技部に入部させていただくことになりました。 
伝統あるチームで競技ができることに感謝し、再び、強いコニカミノルタを 
築き上げる一員となれるよう精進して参りますので、応援をよろしくお願いいたします。  
 
 
 
松井選手についてさらに詳しい情報はこちらをご覧ください 
https://www.konicaminolta.com/jp-ja/athlete/introduction/member/matsui.html 
 
 
今後ともコニカミノルタ陸上競技部へのご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
【コニカミノルタ陸上競技部 ホームページ】 
https://www.konicaminolta.com/jp-ja/athlete/index.html 
 
 
 

 

https://www.konicaminolta.com/jp-ja/athlete/introduction/member/matsui.html

